
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ PRIENŲ RAJONO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINĮ IR PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-03-16 Nr. (20.4)-ŠS-R3-101 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu Prienų rajono 

savivaldybės taryba nustato mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupėse dydį. Iki šiol šį mokestį reglamentuojančios nuostatos buvo detalizuojamos tame pačiame 

tvarkos apraše, kaip ir mokinių priėmimo į minėtas grupes tvarka. Siekiant sudaryti geresnes 

sąlygas švietimo įstaigoms, vykdančioms ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, organizuoti vaikų 

maitinimą ir laiku surinkti iš tėvų (globėjų) mokestį už vaikų išlaikymą, yra parengtas atskiras 

Mokesčio už vaikų išlaikymą Prienų rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį ir  

priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašas. Šiame naujame apraše numatyto mokesčio 

dydis atitinka 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T3-259 nustatytą mokesčio už vaikų išlaikymą 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse dydį.  

Siūlome patvirtinti naują Mokesčio už vaikų išlaikymą Prienų rajono švietimo įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, nustatymo tvarkos aprašą. 

 

 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė,                                Virginija Zujienė                                                                                

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 


